令和元年５月９日

各  位

会 社 名 株式会社サン・ライフホールディング

代 表 名 代表取締役社長     比企 武

（コード番号 7040）

問合せ先  常務取締役経営企画部長 石野 寛

（TEL 0463-22-1233）

株主優待に関するお知らせ

標記の件について、令和元年 5月９日開催の取締役会において、株主優待の内容を下記の通りとするこ

とを決定しましたのでお知らせ致します。

記

【株主様ご優待内容】

（1）100株以上 1,000株未満所有の株主様

①サン・ライフグループ施設ご利用券…1,000円券 ３枚

（サン・ライフグループ全施設におけるすべての取扱商品・サービスに使用可能）

※ご希望の株主様には、本ご利用券 3 枚とサン・ライフオリジナル「スパークリングワイン」との

お引換が可能となります。

②ホテル宿泊と飲食ご優待券…宿泊５０%引飲食１０%引 １枚

③介護・福祉用品ご優待券…全取扱い介護・福祉用品の購入金額の１０%引 １枚

④自分史編纂ご優待券…１０%引き １枚

（2）1,000株以上所有の株主様

①サン・ライフグループ施設ご利用券…1,000円券 30枚

（サン・ライフグループ全施設におけるすべての取扱商品・サービスに使用可能。「スパークリング

ワイン」とのお引換えはできません。）

②ホテル宿泊と飲食ご優待券…宿泊５０%引飲食１０%引 2枚

③介護・福祉用品ご優待券…全取扱い介護・福祉用品の購入金額の１０%引 2枚

④自分史編纂ご優待券…１０%引き １枚

⑤サン・ライフオリジナル「スパークリングワイン」引換券…1枚

（3）全単元株所有株主様共通

☆株主様への割引特典

ご婚礼…お衣装 15%割引、お料理・お飲み物 5%割引

ご葬儀…斎場使用料・祭壇 20%割引

 上記ご優待は、平成 31 年 3 月 31 日現在の株主様に適用となります。発送は令和元年 6 月 24

日を予定しております。ご利用開始は令和元年 7月 1日となります。

 ご優待内容は、株式会社サン・ライフのご優待内容とほぼ同様となっておりますが、「在宅入浴

サービスご利用券」が「介護・福祉用品ご優待券」に変更となっております。ご注意ください。

以上